
经与锦州银行股份有限公司（以下简称“锦州银行”）协商一致，华夏基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）将自2025年11月17日起终止与锦州银行基金销售业务的全部合作，包

括旗下基金的认购、申购、赎回、转换、定期定额申购等业务。

为维护投资者利益，通过锦州银行持有本公司旗下基金的投资者，请关注锦州银行官网

（www.jinzhoubank.com）已发布的相关公告。对于本公司承接的存量基金份额，请投资者于规

定截止时间前自行办理本公司承接的存量基金份额的转托管或赎回业务，具体承接的基金及

自行办理业务的截止时间详见本公告附件。如投资者未在规定截止时间前办理基金份额的

转托管或赎回业务，通过锦州银行持有的存量基金份额将转托管至本公司直销渠道。后续投

资者根据本公司有关业务规则履行相关手续后，可通过本公司直销渠道办理基金份额的查

询、赎回等业务。

除了本公司承接的存量基金份额外，锦州银行已销售的本公司其他基金将由锦州银行转

托管至中国工商银行股份有限公司，具体的基金列表及业务安排以锦州银行官网公告为准。

投资者可登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）或拨打本公司客户服务电话（400-818-
6666）了解有关信息。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在

投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二〇二五年十一月四日

附件：本公司承接产品清单和自行办理业务的截止时间

基金简称

华夏大中华信用债券 A（QDII）（人民
币）

华夏双债债券A

华夏医疗健康混合A

华夏医疗健康混合C

华夏沪深300指数增强A

华夏沪深300指数增强C

华夏可转债增强债券A

华夏收益宝货币A

华夏节能环保股票A

华夏创业板ETF联接A

华夏创业板ETF联接C

华夏科技成长股票

基金代码

002877

000047

000945

000946

001015

001016

001045

001929

004640

006248

006249

006868

自行办理业务的截止时间

2025年11月4日14点

2025年11月6日14点

华夏创业板成长ETF联接A

华夏饲料豆粕期货ETF联接A

华夏中证全指证券公司ETF联接A

华夏中证全指证券公司ETF联接C

华夏中证500指数增强A

华夏中证500指数增强C

华夏中证银行ETF联接C

华夏见龙精选混合

华夏人工智能ETF联接A

华夏人工智能ETF联接C

华夏黄金ETF联接A

华夏黄金ETF联接C

华夏安泰对冲策略3个月定开混合

华夏国证半导体芯片ETF联接A

华夏国证半导体芯片ETF联接C

华夏核心资产混合A

华夏磐益一年定开混合

华夏消费龙头混合A

华夏惠利货币C

华夏科创50ETF联接A

华夏科创50ETF联接C

华夏互联网龙头混合A

华夏中证光伏产业指数发起式A

华夏中证光伏产业指数发起式C

华夏可转债增强债券C

华夏中证新能源汽车ETF 发起式联接
A

华夏中证新能源汽车ETF 发起式联接
C

华夏新能源车龙头混合发起式A

华夏恒生科技ETF发起式联接（QDII）
A

华夏恒生科技ETF发起式联接（QDII）
C

华夏30天滚动短债债券发起式A

华夏中证农业主题ETF发起式联接A

华夏远见成长一年持有混合A

华夏新材料龙头混合发起式A

华夏消费电子ETF联接C

华夏科创100ETF联接A

华夏半导体材料设备ETF联接A

华夏货币B

007474

007937

007992

007993

007994

007995

008299

008308

008585

008586

008701

008702

008856

008887

008888

010333

010695

011282

011547

011612

011613

012447

012885

012886

012887

013013

013014

013395

013402

013403

014517

016077

016250

017697

018301

020291

020356

288201

华夏基金管理有限公司关于终止锦州银行股份有限公司
办理本公司旗下基金销售业务的公告


