

华夏基金管理有限公司关于终止锦州银行股份有限公司 办理本公司旗下基金销售业务的公告

经与锦州银行股份有限公司(以下简称“锦州银行”)协商一致,华夏基金管理有限公司(以下简称“本公司”)将自2025年11月17日起终止与锦州银行基金销售业务的全部合作,包括旗下基金的认购、申购、赎回、转换、定期定额申购等业务。

为维护投资者利益,通过锦州银行持有本公司旗下基金的投资者,请关注锦州银行官网(www.jinzhoubank.com)已发布的相关公告。对于本公司承接的存量基金份额,请投资者于规定截止时间前自行办理本公司承接的存量基金份额的转托管或赎回业务,具体承接的基金及自行办理业务的截止时间详见本公告附件。如投资者未在规定截止时间前办理基金份额的转托管或赎回业务,通过锦州银行持有的存量基金份额将转托管至本公司直销渠道。后续投资者根据本公司有关业务规则履行相关手续后,可通过本公司直销渠道办理基金份额的查询、赎回等业务。

除了本公司承接的存量基金份额外,锦州银行已销售的本公司其他基金将由锦州银行转托管至中国工商银行股份有限公司,具体的基金列表及业务安排以锦州银行官网公告为准。

投资者可登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)或拨打本公司客户服务电话(400-818-6666)了解有关信息。

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则,在投资者作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行负责。

特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年十一月四日

附件:本公司承接产品清单和自行办理业务的截止时间

基金简称	基金代码	自行办理业务的截止时间
华夏大中华信用债券A(QDII)(人民币)	002877	2025年11月4日14点
华夏双债债券A	000047	
华夏医疗健康混合A	000945	
华夏医疗健康混合C	000946	
华夏沪深300指数增强A	001015	
华夏沪深300指数增强C	001016	
华夏可转债增强债券A	001045	2025年11月6日14点
华夏收益宝货币A	001929	
华夏节能环保股票A	004640	
华夏创业板ETF联接A	006248	
华夏创业板ETF联接C	006249	
华夏科技成长股票	006868	
华夏创业板成长ETF联接A	007474	
华夏饲料豆粕期货ETF联接A	007937	
华夏中证全指证券公司ETF联接A	007992	
华夏中证全指证券公司ETF联接C	007993	
华夏中证500指数增强A	007994	
华夏中证500指数增强C	007995	
华夏中证银行ETF联接C	008299	
华夏见龙精选混合	008308	
华夏人工智能ETF联接A	008585	
华夏人工智能ETF联接C	008586	
华夏黄金ETF联接A	008701	
华夏黄金ETF联接C	008702	
华夏安泰对冲策略3个月定期混合	008856	
华夏国证半导体芯片ETF联接A	008887	
华夏国证半导体芯片ETF联接C	008888	
华夏核心资产混合A	010333	
华夏磐益一年定期混合	010695	
华夏消费龙头混合A	011282	
华夏惠利货币C	011547	
华夏科创50ETF联接A	011612	
华夏科创50ETF联接C	011613	
华夏互联网龙头混合A	012447	
华夏中证光伏产业指数发起式A	012885	
华夏中证光伏产业指数发起式C	012886	
华夏可转债增强债券C	012887	
华夏中证新能源汽车ETF发起式联接A	013013	
华夏中证新能源汽车ETF发起式联接C	013014	
华夏新能源车龙头混合发起式A	013395	
华夏恒生科技ETF发起式联接(QDII)A	013402	
华夏恒生科技ETF发起式联接(QDII)C	013403	
华夏30天滚动短债债券发起式A	014517	
华夏中证农业主题ETF发起式联接A	016077	
华夏远见成长一年持有混合A	016250	
华夏新材料龙头混合发起式A	017697	
华夏消费电子ETF联接C	018301	
华夏科创100ETF联接A	020291	
华夏半导体材料设备ETF联接A	020356	
华夏货币B	288201	